
平成 29年 7月吉日
国際ロータリー 2720地区
各ロータリークラブ御中

大分南ロータリークラブ

会長 津田修二

創立４０周年実行委員長 中島 拓

大分南ロータリークラブ

クラブ創立 40周年記念式典及び祝賀会のご案内

拝啓 盛夏の候 貴クラブ益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より大分南ロータリークラブをお引き立て賜り誠にありがとうございます。心より御

礼を申し上げます。

さて、私ども大分南ロータリークラブは大分ロータリークラブをスポンサークラブとし

て 1977年 10月 28日に創立され、本年 10月をもってクラブ創立 40周年を迎えることと
なりました。

つきましては下記の通り創立記念式典を開催いたします。皆様ご多忙中とは存じますが、

是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

期 日 平成 29年 10月 21日（土）

受付 13：00～
記念講演 13：30～
記念式典 15：00～
祝賀会 17：00～

場 所 大分オアシスタワーホテル

大分県大分市高砂町 2番 48号

今回は略儀にて失礼いたします。正式なご案内は後日発送させていただきますのでよろ

しくお願い申し上げます。

問い合わせ先 〒870-0021
大分県大分市府内町 1-2-15
大分南ＲＣ事務局（小薗）ＴＥＬ097-532-0611

ＦＡＸ097-532-8386


